
Verificat, reincarcat, reparat stingatoare de incendiu

I.D.: 94373261

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.403,00 RON - 8.403,00 RON

Descriere: Verificat, reincarcat reparat stingator tip G5.....10 buc*35 lei = 350 lei Verificat, reincarcat reparat stingator tip P1.....61 buc*26 lei = 1586 lei Verificat, reincarcat reparat stingator tip P6.....156 buc*35 lei = 5460 lei Verificat, reincarcat reparat stingator tip SM9.....1 buc*47 lei = 47 lei Verificat, reincarcat reparat stingator tip SM100.....6 buc*160 lei = 960 lei
